Ergebnisse

1381 1-4 AQHA 1-4 Junior Trail Open

Bavarian Summer Show
AQHA Show 1
Helga Hommel

Show:
Show #:
Richter:
Platz  Start-
nummer
1 11
2 223
3 320
4 248
5 236
6 157
7 256
8 150
9 101
10 148
11 132
12 51
13 28
14 250
15 321
n.P. 24
n.P. 75
n.P. 94
n.P. 111
n.P. 113
n.P. 156

04.07.2024

17:22

Name des Pferdes

The Best Emotion
One Of A Million
Shes Creepin Around
Moonlite Reminisce
Absolute Hot Boy
Hot Lovin Jay

Leggs

GK Chic Sugar Flame
Lopin To Honolulu
LookinLazyHuntinCrazy
CHR My Lazy Rocker
I Cant Get No Sleep
Vintage Blue Machine
Certainly A Constant
Batt As I Am

Just Went Blazn

JQH Style In Motion
VS Outlaw

Zips Best Invitation
Crazy Lover

Obviously Lazy

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Omodeo, Anna
Lohninger, Sabine
Barre, Jan-Niklas
Gruber, Christina
Stors, Liz
Wran-Schumer, Julia
Eck, Alexander
Giirlich, Anna
Marcuzzi, Elisa
Dorfmeister, Franziska
Schmid, Andrea
Leiner, Nina

Faust, Patricia
Gruber, Christina
Schmid, Andrea
Gruber, Christina
Obermiiller, Nina
Leiner, Nina
Wran-Schumer, Julia
Wran-Schumer, Julia

Fisher, Ben
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Ergebnisse

1381 1-4 AQHA 1-4 Junior Trail Open

Bavarian Summer Show
AQHA Show 2
Sylvia Katschker

Start-
nummer

11
320
223
248
157
236

51
256
250

24

28

75

94
101
111
113
132
148
150
156
321

17:22

Name des Pferdes

The Best Emotion
Shes Creepin Around
One Of A Million
Moonlite Reminisce
Hot Lovin Jay
Absolute Hot Boy

I Cant Get No Sleep
Leggs

Certainly A Constant
Just Went Blazn
Vintage Blue Machine
JQH Style In Motion
VS Outlaw

Lopin To Honolulu
Zips Best Invitation
Crazy Lover

CHR My Lazy Rocker
LookinLazyHuntinCrazy
GK Chic Sugar Flame
Obviously Lazy

Batt As I Am

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Omodeo, Anna
Barre, Jan-Niklas
Lohninger, Sabine
Gruber, Christina
Wran-Schumer, Julia
Stors, Liz

Leiner, Nina

Eck, Alexander
Gruber, Christina
Gruber, Christina
Faust, Patricia
Obermiiller, Nina
Leiner, Nina
Marcuzzi, Elisa
Wran-Schumer, Julia
Wran-Schumer, Julia
Schmid, Andrea
Dorfmeister, Franziska
Giirlich, Anna
Fisher, Ben

Schmid, Andrea
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Ergebnisse

1381 1-4 AQHA 1-4 Junior Trail Open

Bavarian Summer Show

17:22

AQHA Show 3
Linda Long
Start- Name des Pferdes
nummer
320 Shes Creepin Around
11 The Best Emotion
223 One Of A Million
248 Moonlite Reminisce
236 Absolute Hot Boy
256 Leggs
157 Hot Lovin Jay
150 GK Chic Sugar Flame
132 CHR My Lazy Rocker
24 Just Went Blazn
28 Vintage Blue Machine
51 I Cant Get No Sleep
75 JQH Style In Motion
94 VS Outlaw
101 Lopin To Honolulu
111 Zips Best Invitation
113 Crazy Lover
148 LookinLazyHuntinCrazy
156 Obviously Lazy
250 Certainly A Constant
321 Batt As I Am

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Barre, Jan-Niklas
Omodeo, Anna
Lohninger, Sabine
Gruber, Christina
Stors, Liz

Eck, Alexander
Wran-Schumer, Julia
Giirlich, Anna
Schmid, Andrea
Gruber, Christina
Faust, Patricia
Leiner, Nina
Obermiiller, Nina
Leiner, Nina
Marcuzzi, Elisa
Wran-Schumer, Julia
Wran-Schumer, Julia
Dorfmeister, Franziska
Fisher, Ben

Gruber, Christina

Schmid, Andrea



Ergebnisse

1381 1-4 AQHA 1-4 Junior Trail Open

Show: Bavarian Summer Show
Show #: AQHA Show 4
Richter: Cedric Leroux

Datum der Show: 2.-7.7.2024
Ort der Show: Kreuth

Platz  Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 223 One Of A Million Lohninger, Sabine
2 11 The Best Emotion Omodeo, Anna
2 320 Shes Creepin Around Barre, Jan-Niklas
4 248 Moonlite Reminisce Gruber, Christina
5 157 Hot Lovin Jay Wran-Schumer, Julia
6 256 Leggs Eck, Alexander
7 236 Absolute Hot Boy Stors, Liz
8 150 GK Chic Sugar Flame Giirlich, Anna
9 51 I Cant Get No Sleep Leiner, Nina
10 132 CHR My Lazy Rocker Schmid, Andrea
11 148 LookinLazyHuntinCrazy Dorfmeister, Franziska
12 28 Vintage Blue Machine Faust, Patricia
13 101 Lopin To Honolulu Marcuzzi, Elisa
14 250 Certainly A Constant Gruber, Christina
15 156 Obviously Lazy Fisher, Ben
n.P. 24 Just Went Blazn Gruber, Christina
n.P. 75 JQH Style In Motion Obermiiller, Nina
n.P. 94 VS Outlaw Leiner, Nina
n.P. 111 Zips Best Invitation Wran-Schumer, Julia
n.P. 113 Crazy Lover Wran-Schumer, Julia
n.P. 321 Batt AsI Am Schmid, Andrea

04.07.2024

17:22



